
令和 7年 8月 1日 

 (一社)長野県理学療法士会 

会員各位 

(一社)長野県理学療法士会 

事務局長 山本 良彦 

庶務部長 町田 敏明 

 

LINE公式アカウント登録のお願いと方法（ご案内） 

 

本年 4月に長野県士会の LINE公式アカウントを開設致しました。すでに 300 名を超える会

員の皆様にご登録をいただいております。士会と致しましては、会員の皆様のお手元に情報を

届けていくことを目指しております。 

また、別紙にもありますように今年中に士会の発送文書を郵送することを終了致します。

LINE 公式アカウントでは、士会ホームページにリンク共有し、掲載している案内・通知が閲

覧できるようになります。ご自身の携帯で士会からの案内を確認することが出来るようになり

ます。 

是非、友だち登録をお願い致します。また、施設代表者の方は、所属会員の方々に通知頂き

ますようお願い申し上げます。 

今後とも、当会の活動にご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 下記 QRコードよりご登録ください。 

 士会ホームページからも登録が可能です。 

    
 

お問い合わせ先 

長野県理学療法士会事務局 

E-mail：jimu@pt-nagano,or.jp 

TEL：026-234-3540 

 

事務連絡 

mailto:jimu@pt-nagano,or.jp

